1295_2755177

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru
Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е
(В порядке ст. 176 АПК РФ)

г. Москва                                                Дело № А40-90883/11
                                                                                                                      28-778

14.11.2011г.
Арбитражный суд в составе:
Председательствующего: судьи Яниной Е.Н.
судей:  (единолично)
при ведении протокола помощником судьи Мамиевой А. А.
рассмотрел в предварительном судебном заседании дело по иску ООО “ДОМИНО-С”
к Департаменту средств массовой информации и рекламы г. Москвы
о признании незаконным расторжение договоров № 02-40-1721/1-22 от 02.08.2011г., №
02-40-1721/1-35 от 08.08.2011г.

при участии:
от истца –   Дементьев Д.А. по доверенности № 01/08 от 08.08.2011г.
от ответчика - Чирову К.А. по доверенности 02-40-2470/1 от 08.11.2011г.

Р Е Ш И Л:

Признать односторонний отказ Департамента средств массовой информации и
рекламы г. Москвы от исполнения долгосрочных договоров на присоединение объектов
наружной рекламы и информации к имуществу г. Москвы изложенный в уведомлениях
от  02.08.2011г.  №  02-40-1721/1-22  от  08.08.2011г.  №  02-40-1721/1-35
недействительным.

Возвратить Обществу с ограниченной ответственностью «Домино-С» из дохода
федерального бюджета госпошлину в сумме 8 000 (восемь тысяч) руб.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд
в течение месяца.

Судья:          Е.Н.Янина

Автоматизированная
копия